

وضع مسکن کارگران

کارتشی در باره
 مسکن یکی از مشکلات بزرگ مردم میهن ما و مخصوص کارگران می باشد. کمناظر آقایان توان در گذشته ای از شهرهای ایران چند کارگاه اجاره ای ساخته اند. این سران از ۴۰۰ تومان نمایند. کارگران میهن ما مهاجران روستایی که برای بدست آوردن لقمی نان به شهرها و مخصوص به تهران روی می آورند از مشکل مسکن رنج فراوانی می برند. در شرایط حاکمیت رژیم سرسپرد و ضد کارگری محمد رضا شاه و کارگران ایران محکوم به گرسنگی و بی سبب انقیاس بی خانمانی و بی مهار در بر روی پرگرددند. اکثر کارگران میهن ما محنت تنگ دستی و گرسنگی بودن اجاره خانه قدر به اجاره حتی یک اتاق برای خود خواهد بود. چند نفری تان میباشند. مشکل مسکن یکی از مشکلات لا ینحل کارگران میهن ما گردید و تا زمانیکه این رژیم ضد ملی و وابسته برکار باند همچنان لا ینحل باقی خواهد ماند.

بخش بزرگی از کارگران میهن ما همچنین مهاجران روستایی که به امید یافتن کار و لقمه نان به تهران و سایر شهرستانهای ایران روی می آورند و در بسیاری موارد به خیل بیگاران در شهرهای بیونند و محبوره زندگی در زانده های آلونک ها و کوره های اطراف تهران و شهرستانها می گردند. این آلونک ها و کوره ها نیز هیچگاه از محیط مأمورین دولتی و سرمایه داران بزرگ درمان نیستند. رژیم ضد کارگری بملی میسازد و مأمورین خود را با پول و زمینهای این مناطق رختکشان میسازد و با بار هم کوبیده و آنها را آواره تر از پیش می کند. میهن ما داران بزرگ و وابسته به این زمین ها چشم طمع داشته و دارند و به ازای ترشوند تر شدن این منطقه و اختلال در زندگی و اجتماع و ساکن رختکشان این مناطق محبوره آواره ترند و می گردند. سرمایه داران نیز و وابسته با ارزشهای این زمین ها به ساختن خانه های پر آزند. آبراه زمین این آلونک ها از طریق میلیونها تومان به جیب بی زنده های مناطق نیز تمام شهرکهای کارگری اعلام می دارند تا زنگینوسیم خود ادا می و رخصت فرب کارگران نموده و از سوی دیگری تهدید کارگران به اخراج از این منازل که به اقساط به آنها مقروض میسازد از اعتراض و مبارزات کارگران جلوگیری گرفته باشد.

آنچه که در زیری آوریم بحثهای است از کارگزاران زنجیر منطقه کارگرتن تهران که با وجود مختصرون و گویای وضع مسکن زندگی کارگران میهن ماست.

۱- در ایام دهلی است تصرف بر علی رودی میباشند. شهرستان کرچ ۴۰۰۰ عدد محلی از اینجنگتان در این شهر اهلای روستا ها که برای جستجوی کار به کرج یا تهران آمده اند و هیچگونه از در اینجا نماندند و فراوان می برند. این محل که بر روی تپه ای قرار در پناه آورده و آذینه ساخته است. اطفاکهای بزرگی از افراد در آنجا آید و کوششهای بزرگه اند. ولی با اینکه آنها حاضر در شب و روز برای ترشوندتر شدن جمعیت ساخته شده اند. رژیم که با وجود تضعیفات فراوان تاکنون نتوانسته تمام اهالی را محبوره ترک ان محل بکشد و از طریق کوششها و برفشها و یوگرایی های خود می افزاید. یکی از این تضعیفات و تفرار های رژیم جلوگیری از تصمیم اهلای بینی بر وله کسی است. از آنجا که یکی از این محل از وله کسی است. محسوس نیست و اهالی شخصا مصم به وله کسی آید بود. برای این امر تاکنون کوششهایی بزرگه اند. ولی با اینکه آنها حاضر به تحمل مخارج وله کسی آید می باشند و دستگاه های دولتی مانع از این اقدام آنها هستند. دستگاه های دولتی قصد دارند که با جلوگیری از وله کسی آید توسط اهالی سنی آنها را محبوره ترک ان محل بکشد. از آنجا که یکی از این محل بر روی تپه واقع شده است اهالی مجبورند برای تأمین آب صربری به محلی دیگر رفته و از آنجا با سطل آب بیاورند که این زمان معلومی از ترساعات بطول می انجامد. با توجه به اینکه این کاره نیروی و گه روزها چند باره می باشند. مشکل بزرگی را برای اهالی ایجاد کرده است.

اطفاکهای اهالی از کج و کسلی بنامند و اندر اتر کشور بسازندگی با استقبالی آنها فرودخته و آب باران از سقف درون درون می کشد. اطفاکهای اهالی که می باشند و بی روی قطع فشار بر این است. همچنین علت از لحاظ بهداشتی نیز زندگی در این اطفاکها خرابی های متعدد در برداشته اند. دارو از خدمت بهداشتی و فرهنگی هیچگونه اتری یافتنی نبود.

۲- دولت آباد یکی از شهرکهای کارگری است که در نزدیکی کارخانه سیمان شهری قرار دارد. مأمورین دولتی و رختکشان را که چندین بار پیش در این محل چند اطفاکی برای خود و خانواده شان ساخته بودند بسیار وقتنازیمون رانده و اطفاکهای آنها را در هم کوبیدند. پس

سفر و انس به خاور میانه

در ریواور
 امریالیسم امریکا یعنی سرکوب جنبش آزاد بخش خلق قهرمان فلسطین و انس وزیرا موراخراجه راواران امریالی ویرخی کشورهای عربی گرد ناپاکهکاری صهیونیستها و مترجمین عربی به این نیت بیداد تحقق بخشد. تلاش وانس در این خفران بود که چهره واقعی و صیت نیکوکارانه امریالیسم امریکا را از نظر ایشان داشته و با سک دولتی "بطریق" را برچهره زند. وانس و تمام مترجمین و دستگاه های تبلیغاتی شان تلاش میسازند تا در حلقهای عرب را دچاران توهم کند که گویا رین امریالیسم امریکا و صهیونیستهای اسرائیلی در مورد مسئله فلسطین "اختلاف نظر" مجرب دارند. امریکا "جانبداری" از خلقهای فلسطین و غرب را برچهره گرفته است. چه تیرنگ بیشتره ای! در همان حالی که وانس با "سک" پیام "اورحل" به معاظمه با این امریالیسم و مترجمین عربی و شورده به این آن سرسپردهی امریالیسم امریکا در کشورهای عربی میرداخت آشکار شد که امریالیسم امریکا ۳۵۰ میلیون دلار در رسال جاری و در تبلیغات در لاری درگردد رسال آید به صهیونیست های امریالی کنگ نظامی خواهد کرد. کنگی نظامی کیمبری سرکوب جنبش آزاد خواهد خلق لا اور فلسطین و اسرائیلی تحکیم اسرائیلی بعنوان چویدست امریالیسم امریکا بکار خواهد رفت.

خلقههای عرب و در رأس آنها خلق قهرمان فلسطین از امریالیسم امریکا تفری عبق دارند. آنها به روشنی تمام می بینند که امریالیسم امریکا نه تنها با هیچ صلح نیست و نمیتواند باشد بلکه دشمن خود را برای عرب و فلسطین و بزرگترین حامی صهیونیستهای اسرائیلی است. امریالیسم امریکا در چند ساله گذشته کوششهای فراوانی در مسطور به رسمیت شناختن اسرائیلی از جانب کشورهای عربی و جنبش آزاد بخش فلسطین و طرح داد. تلاشهایی که مذمومهای چند ساله کیمبیتورده رین مسئله مجبور ساختن کشورهای عربی و جنبش خلق فلسطین به شناسائی اسرائیلی بود. بر این کار ترخوانش نیز ادا می همان برنامه سیاست گذشته امریالیسم امریکا است و جز این نمیتوانست باشد. کار ترخوانش نیز مانند قور و کیمبیتورده تلاش اند تا جنبش خلق فلسطین را سرکوب کند. آنها در تلاش اند تا خلق فلسطین و سایر خلقهای عرب را محبوره شناسائی اسرائیلی و برسمیت شناختن مخرهای آن وقف معاظمه می صلح بناسان بکشد. بدین ترش این برنامه سیاست امریالیستی چیستی نمیتواند حقی در اندشتن امریالیسم امریکا در حفظ پایگاه سیاسی یعنی اسرائیلی و چیزی نیست جز است کیمبیتورده از مبارزهی مقدس و حقی علیه صهیونیستهای اسرائیلی و علیه تجارزات صهیونیسم و بالاخره چیزی نیست جز خیانت به آرمانهای والای خلق قهرمان فلسطین - سرسپردگان امریالیسم امریکا در کشورهای عربی از دافعین و مجربان مسکمان این سیاست برنامه هستند. رژیم دست نامرده و ارتجاعی ملک حسین که در خوش خدمتی به اربابان امریکایی و صهیونیستهای اسرائیلی به طولانی در دست و پاچال به قل هزاران فرزند قهرمان خلق فلسطین برداخته است می یاستی هم مدافع و مرمی این سیاست برنامه باشد. او و اطال او همچنین از خلق فلسطین و خلقهای عرب کینه بد داشته و منظور اجرای او امرای با نشان و حفظ منافع آل مندان آنها و از هیچ حیاتی فرورگازنکرند. اگر این برنامه سیاست امریالیسم امریکا تا به روز نه روشنی تمام از جانب سرسپردگان و عوامل فدقهایش در منطقه کشورهای عربی پشنیاتی می شد و امروزه بدافعین آشکار بودید در بگری نیز که به آرمانهای خلق فلسطین و خلقهای عرب خیانت کرده باشد و یافته است. انورمادات و ریاست جمهوری عصر که چون آرنک در رین سیاستهای امریالیستها و مخصوص در و بر قدرت امریالیستی در جتخشان بوده است و از جمله این مدافعین جدا جدا است. او در خیانت به خلقهای عرب

خلق قهرمان فلسطین تا بد انجا پیش رفت است گنسه وانس و این تا بدانی امریالیستهای امریکایی و دافق صهیونیستهای اسرائیلی را با خوب خلقهای عرب خطاب می کند. آمده به شناسائی اسرائیلی گردید به حاضر صه ملاقات و با آنکه با توجه دایان این دشمن غدا روموس گنسه خوروی خلق فلسطین شد این است.

توطئه "دولت فلسطینی" در اردن عربی و بخشی از برنای امریالیسم امریکا است. بر طبق این برنامه "امرالیسم امریکا میبکشد که خلق لا اور فلسطین را محبوره در دست کشیدن از مبارزه مسلحانه آزاد بخش و صرفقسطر نبود از خواست بحق ایجاد کشورهای فلسطینی در سرزمین واقعی خلق فلسطین بکشد. بر طبق این برنامه امریالیسم امریکا تلاش دارد که مبارزه آزاد بخش خلق فلسطین را در هم بشکند و سازمانهای آزاد بخش را منطانی کرده و خلق فلسطین را در زیروغ و وابسته صهیونیستهای اسرائیلی و مترجمین ارنی قرار دهد. طرح "امریالیستی" در دولت فلسطینی "مردم فلسطینی" در امیرالیستها است. هم امریالیسم امریکا و متحدین ارنی ایستاش و هم سوسال امریالیسم روس با این توطئه توافق دارند. صهیونیستهای اسرائیلی نیز از این توطئه شافع سینند. بر طبق این طرح امریالیستی و باستانی خلق قهرمان فلسطین از اینان پس سرزمین خود را صرف صهیونیستهای اسرائیلی صرفقسطر کرده اسرائیلی و مخرهای آترانه رسمیت شناسایی اسلحه را بر زمین گزارده و از مبارزه مسلحانه تودای دست بردار میند و تشکیل دولتی دست نشانده در بخش از نرقه که در نظر اسرائیلی و ارن عمل میکند و تن در دهه و صه این ترتیب با قبول این حالت بخش امریالیسم امریکا و "میرالیستی" بیوغ بندگی را بر عهده برند. این توطئه از جانب انورمادات نینشینیاتی می شود. امریالیسم امریکا در نظر دارد که این توطئه را در "کفرانس ژنو" که در زیر نظر و با قدرت امریالیستی امریالیسم روس عمل خواهد کرد به تصویب نامی شرکت کنند که در آن نسبت برسانند. وانس در مسطور به کشورهای عربی و توافق نماند است. گنسه و گنسان امریالیسم و مترجمین عربی را بر روی این توطئه جلب نمود. به این ترتیب تمام مترجمین آشکار و پخته و حتی آنها که نیز چون انورمادات برای چند مدت میساک دولتی "فلسطین خواه" را برچهره زده بودند به همراه امریالیستها و در رأس خود را در و بر قدرت امریالیستی و حتی صهیونیستهای اسرائیلی در یک حد در مقابل خلق قهرمان فلسطین قرار گرفته و مخدرهای خود را برای فرود آوردن در صیت خلق لا اور فلسطین آماده نمودند.

سوسال امریالیسم روس نیز که تلاش در اردن خلق لا اور فلسطین را بد دست برداشتن از مبارزه مسلحانه و قبول طرح "دولت فلسطینی" و ادراکند و بیکار ننشسته است. او در رقابت با امریالیسم امریکا برای کسب هژمونی در منطقه کشورهای عربی و نامند به خود که لولیکها را بر روی کشورهای عربی نمون تابخواند با بوضعی بر ارباب امریالیسم امریکادر "کفرانس ژنو" شرکت کند. "کفرانس ژنو" در واقع نشینی خواهد بود که در آن در و بر قدرت برای سرکوب مبارزات خلق فلسطین توطئه می چینه و برای کسب هژمونی در خاور میانه عربی باید بگرفایب می کشند. در این کفرانس سرتیوت خلق فلسطین بیاری گرفته خواهد شد و هر سرتیوت از و بر قدرت با هدف که در هم کشیدن مبارزات خلق لا اور فلسطین و تلاش در تحکیم مواضع خود است. سوسالیستی پیاپی این آن فرستادهی امریالیسم امریکا و سوسالیستهای امریالیسم روس و از جمله سفرا و نمایان به خاور میانه عربی می یاستی به تقویت و تحکیم مواضع آنها در این منطقه و در "کفرانس ژنو" کنگ کند.

در و بر قدرت در ضمن خلقهای عرب و فلسطین هستند. تلاش هر دو ی آنها در سرکوب مبارزات خلقها و تحکیم مواضع خود میباشند. برنامه های "صلح جوانان" آن دو هیچ چیز نبوده و نخواهد بود جز توطئه علیه خلقهای فلسطین و عرب. مصعبی شماره ۴۲-۳ سازمان ملل متحد و توطئه مشترک هر دو در و بر قدرت علیه خلق فلسطین بود. طرح راجرز - گرومیکو توطئه مشترک هر دو در و بر قدرت علیه خلق فلسطین بسود. توطئه سرکوب جنبش خلق فلسطین در لبنان توسط فلاترینستهای لبنان و صهیونیسم اسرائیلی و وزیران حافظ اسده و خواست مشترک هر دو در و بر قدرت بود. توطئه کفرانس ژنو "برای مشترک هر دو در و بر قدرت علیه خلق فلسطین است و طرح "دولت فلسطینی" نیز توطئه مشترک هر دو در قدرت علیه خلق فلسطین میباشند. تمام تلاشهای دو بر قدرت امریالیستی فقط یک هدف را دنبال میکنند و آنهم مواضع مشترک سرکوب جنبش خلقها است.

در میان خلقهای عرب و فلسطین "نه امریالیسم امریکا و فرستادگان وانس و نه سوسالیستهای امریالیسم روس و فرستادگان باقی کولیک" نه بقیه در صفحه سوم

به پیش در جهت ایجاد حزب کمونیست در ایران
 از نشیو اسناد سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر
 www.paykar.org

یکی از اهل تأخیر در رانتشارنامه سوم پیکار خلق و مشکل های بود. ما خود را موظف می دانیم که این مشکل را با تمام توان طرفداران و خوانندگان جانبار پیکار خلق در میان بگذاریم تا با برخورداری از کمک همی خلافتان اینجانب امدادی انتشار پیکار خلق بتوانیم انتشار مرتب پیکار خلق را ادامه دهیم. کنگهای مالی خود را میتوان از طریق حواله بانکی یاستی به نشانای ما در زیر ارسال دارید.

نشانی ما:

Lorenz Gallmetzer
 Col Di - Lana 18
 38100 Bozan
 ITALY